



Esssthetik Paschmann



MONTAG – SAMSTAG: 7.00 – 21.00 UHR | EDEKA-PASCHMANN.DE



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Driscoll's

Marokko
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Becher
(1 kg = € 7.98)

SUPERKNÜLLER
-33%
3.99
-5.99!



**RINDERBRATEN,
-ROULADEN oder -GULASCH**
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
9.99



DER GROSSE BAUER
versch. Sorten,
je 220 g - 250 g Becher
(1 l = ab € 1.76)

SUPERKNÜLLER
-55%
0.44
-0.99!



**CHIO
TORTILLAS CHIPS**
versch. Sorten, je 110 g Beutel
(1 kg = € 9.00)

**1/2
Preis**

SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
-1.99!



**PFANNER
TEEGETRÄNKE**
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0.60)

**2 l
Packung**



EDEKA APP PREIS
0.99
(1 l = € 0.50)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
-1.99!

**HELA
GEWÜRZ
KETCHUP**
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)



**DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA oder
BISTRO FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 235 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)
auch Ristorante Piccola im Angebot

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
-3.49!



**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand



EDEKA APP PREIS
9.49
(1 l = € 0.79)

SUPERKNÜLLER
-35%
9.99
-15.49!

KW 17 | 22.04. - 27.04.2024

Lebensmittelmärkte Heinz-Wilhelm Paschmann GmbH & Co. KG, Mellinghofer Straße 233, 45475 Mülheim a.d. Ruhr.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

Obst & GEMÜSE



demeter

Spanien
BIO-RISPENTOMATEN
Klasse II, 500 g Karton
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

2.49

10
ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.10

Entspricht
rechtmäßig
€ 1.69

Deutschland * Card



GUT & GÜNSTIG

Polen
CHAMPIGNONS
weiß, mittel, Klasse I,
400 g Schale (1 kg = € 4.48)

SUPERKNÜLLER

1.79



2 kg
Netz

GUT & GÜNSTIG

Deutschland
ZWIEBELN
Klasse II, 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

AKTIONSPREIS

1.99



100% NRW.

100% NRW.
EDEKA

Deutschland
RHABARBER
aus NRW, Klasse I, 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49

Extra
**Frische
Knaller**

Jede Woche extra sparen
mit unserem Frische-Knaller!

GUT & GÜNSTIG

Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I, Stück



unverpackt

SUPERKNÜLLER

0.44



100% NRW.

100% NRW.
EDEKA

Deutschland
MULTICOLORSALAT
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.11



Deutschland
RUCOLA
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 7.92)

AKTIONSPREIS

0.99



EDEKA Bio

Italien
FELDSALAT
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS

1.29



**PFFANNEN- oder
WOK-GEMÜSE**
küchenfertig, versch. Sorten,
je 350 g Beutel (1 kg = € 8.54)

AKTIONSPREIS

2.99

KRAFTLING BIO SHOT
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 33.17)

#WIRSINDWACH

**JETZT
PROBIEREN**

Libav
KRAFTLING
**ENERGY
SHOT
LIMETTE**
120 MG KOFFEIN

Bio

AKTIONSPREIS

1.99



Marokko
BROMBEEREN
Klasse I, 125 g
Klarsichtpackung
(1 kg = € 11.92)

AKTIONSPREIS
1.49



Marokko
HIMBEEREN
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

EDEKA TIEFSTPREIS
1.49



Rezept:
Himbeerkuchen



Deutschland
TAFELÄPFEL
„Junami“, Klasse I,
1 kg Karton

AKTIONSPREIS
1.99

**1 kg
Karton**



GUT GÜNSTIG
BANANEN
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.29



**4er
Karton**

EDEKA Bio
Italien
KIWIS
Klasse II, 4er Karton

AKTIONSPREIS
1.99

S M E G

**JETZT NOCH VOLLE SAMMELHEFTE
BIS ZUM 27.04.24 EINLÖSEN!
BIS ZU 76 % SPAREN**

QUALITÄT UND DESIGN FÜR DEINEN TISCH!

Schmortopf
26 CM | CREME | Gusseisen

-63%

Stabmixer
SCHWARZ | HBF01

-22%

Besteck-Caddy
CREME

-60%



AUCH
IN SCHWARZ
ERHÄLT-
LICH



MIT 10
TREUE-
PUNKTEN **69,99 €**

UVP DES
HERSTELLERS:
189,99 €



AUCH
IN CREME
ERHÄLT-
LICH

MIT 10
TREUE-
PUNKTEN **84,99 €**

UVP DES
HERSTELLERS:
109,00 €



AUCH
IN SCHWARZ
ERHÄLT-
LICH



Platz für 24 Teile des Besteck-Sets, Besteck nicht enthalten.

MIT 10
TREUE-
PUNKTEN **59,99 €**

UVP DES
HERSTELLERS:
149,99 €



EINFACH QR-CODE SCANNEN

um weitere Informationen zu der SMEG-Treueaktion zu bekommen www.edekarr-treueaktion.de.

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 25.04. – Sa. 27.04.



KLEINER KLOPFER
15% - 17% Vol., versch. Sorten, je
Karton = 25 x 0,02 l (1 l = € 15,54)

WOCHENEND KNÜLLER
-25%
777
• 10,49!



LANDLIEBE LANDKÄSE
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung (1 kg = € 9,93)

WOCHENEND KNÜLLER
-31%
149
• 2,19!



REGINA
HAUSHALTSTÜCHER
mit Herzen, 4 x 43 Blatt Packung

WOCHENEND KNÜLLER
-25%
222
• 2,99!



DR. OETKER WÖLKCHEN
himmlisch lockere Creme
auf Sahne, versch. Sorten,
je 125 g Becher (1 kg = € 3,92)

WOCHENEND KNÜLLER
-37%
049
• 0,79!



Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
festkochend oder vorwiegend
festkochend, je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 1,00)

WOCHENEND KNÜLLER
-10%
249
• 2,79!

ROTBARSCHFILET*
das beliebte Filet zum Braten und
Dünsten aus nachhaltiger Fischerei,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER
-32%
169
• 2,49!



HÜFTSTEAK
aus Südamerika, zart gereifte
Spitzenqualität, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-26%
199
• 2,69!



Stück
SCHINKENWURST
je 375 g Stück (1 kg = € 8,00)

WOCHENEND KNÜLLER
-39%
300
• 4,99!

SAMSTAGS- KRACHER!

Sa. 27.04.



100% NRW.

Frische
BRATWURST
fein, je 1 kg

SAMSTAGSKRACHER
-45%
599
• 10,99!



EDEKA
Belgien
MINI-PFLAUMENTOMATEN
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5,96)

SAMSTAGSKRACHER
-40%
149
• 2,49!

* Frischfisch nur in Mülheim im Hafen Center, MannesmannAllee, im Forum City, Saarn Center, Duisburg Homberg und Düsseldorf Suitbertusstr. erhältlich

Frische WURSTWAREN



SÜDTIROLER SPECK
mindestens 22 - 24 Wochen
gereift, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29



HONIGSCHINKEN
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de
AKTIONSPREIS
1.99



ORIGINAL SPANISCHER SERRANO-SCHINKEN „RESERVA“
12 - 14 Monate gereift, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29



LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



Original italienische MORTADELLA „MODENA“
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29



RÜGENWALDER TEEWURST
grob, fein oder mit grünem Pfeffer, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59



BAUERNKNACKER
Mettwurst gebrüht, herzhaft im Geschmack, je 100 g (1 kg = € 10.00)

STÜCK
SUPERKNÜLLER
1.00



DAUERWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79



Fettarmer ASPIQ-AUFSCHNITT
vielfach sortiert, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29



METTENDEN
aromatisch geräuchert, je 10 Stück à 80 g = 800 g (1 kg = € 11.10)

10 Stück
AKTIONSPREIS
8.88



LEBERWURST
fein geräuchert oder Kölner Leberwurst ungeräuchert, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49



ZWIEBLING
kräuterwürzige Zwiebelleberwurst, pikant im Geschmack, je 200 g Stück (1 kg = € 7.50) oder DELIKATESS-LEBERWURST mit Kalbfleisch, im Golddarm, je 150 g Stück (1 kg = € 10.00), je

STÜCK
SUPERKNÜLLER
1.50

FRISCH AUS DER BACKSTATION

BACKWAREN: NUR IN MÜLHEIM IM HAFEN CENTER, MANNESMANNALLEE, DU-HOMBERG UND D'DORF SUITBERTUSSTR. ERHÄLTICH



Laufend warme
SONNENBLUMENBRÖTCHEN
3er Tüte

AKTIONSPREIS
1.11



Ofenfrisches
PADERBORNER LANDBROT
1000 g Laib

AKTIONSPREIS
1.99



Laufend warme
LAUGENSTANGEN
100 g Stück

AKTIONSPREIS
0.25

Für echte GRILLMEISTER



GUT & GÜNSTIG
GRILL
BRIKETTS³
3 kg Sack
(1 kg = € 1.00)

DISCOUNTPREIS
2.99



AKTIONSPREIS
1.99

FEUERSPIESS XXL
unser beliebter Peperonispiess,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.99

RED-FIRE-SPIESS
unser besonders beliebter
Rindfleischspieß, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

FACKELSPIESS
aus dem saftigen Bauchfleisch,
je 100 g



Stück

AKTIONSPREIS
1.00

RINDERHACKSPIESS
oder **HACKFLEISCHSPIESS**
CHORIZO
grillfertig vorbereitet,
je 70 g Stück (1 kg = € 14.29)



AKTIONSPREIS
1.29

CHEESEBURGER-RÖLLCHEN
Rinderhackfleischröllchen mit
Käse, Tomaten und Gurken, 100%
Cheeseburger-Geschmack, je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

100% NRW.
FrISCHE BRATWURST
mit Röstzwiebeln und Käse,
oder Chili Cheese, je 100 g

FRISCHES GEFLÜGEL



SUPERKNÜLLER
8.88

FrISCHE HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
9.49

FrISCHE PUTENROLLBRATEN
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.99

FrISCHE HÄHNCHEN
Handelsklasse A, je 1 kg

Nur beste Qualität.

- Persönliche Beratung
- Rasting – Qualitätsfleisch aus artgerechter Haltung
- Höchste Qualitätsanforderungen
- meinLand – 100% NRW

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag



Fladenbrot
mit Hackfleisch



100% NRW

HACKFLEISCH
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, je 100 g

SUPERKNÜLLER

-42%

0.69



ROASTBEEF
auch als **RUMPSTEAK**
geschnitten, gereifte Spitzen-
qualität, deutsches Jungbullen-
fleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER

2.29



Zarter
KALBSBRATEN oder
zartes **KALBSGULASCH**
aus der Keule, deutsches
Kalbfleisch, je 1 kg

AKTIONSPREIS

19.90

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



100% NRW

Frische
LUMMERKOTELETTS
zart und mager, je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.49

100% NRW



Frische
STIELKOTELETTS
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

6.99



Frischer
FLEISCHKÄSE
nach bayerischer Art,
natur oder mit Röstzwiebeln
verfeinert, zum Selberbacken,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.99

AN UNSERER HEISSEN THEKE



Knusprig gebratene
HÄHNCHEN
Stück

AKTIONSPREIS

5.00



Laufend warmer
LEBERKÄSE
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.89

MONTAGSKNÜLLER

Nur gültig am 22.04.2024



100% NRW



BAUCHRIPPE
fertig gewürzt, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.99

Kleine Preise, große Fische

im Herzen vereint.

FRISCHFISCH NUR IN MÜLHEIM IM HAFEN CENTER, MANNESMANNALLEE, IM FORUM CITY,
SAARN CENTER, DUISBURG HOMBERG UND D'DORF SUITBERTUSSTR. ERHÄLTlich

STEINBEISSER- FILET

weißes, festes Fleisch
zum Dünsten oder
Braten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.89

Ausgenommene
FORELLE
kaum ein Fisch lässt
sich variantenreicher
zubereiten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

Geschälte
**BLACK-TIGER-
RIESEN-
GARNELEN**
mit etwas Knob-
lauch gebraten ein
besonderer Genuss
(vor dem Verkauf
getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS

2.49

VICTORIASEE- BARSCHFILET

sein grätenarmes,
mildes Fleisch macht
ihn so beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

BRATHERINGS- FILET

besonders gräten-
arm, pikant gebraten
und mild eingelegt,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.19

Geräucherte
MAKRELE
ein Klassiker
der traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.89

**BAYERISCHER
KARTOFFEL-
SALAT MIT SPECK**
ein Klassiker unter
den traditionellen
Kartoffelsalaten,
für den warmen oder
kalten Genuss,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.69

**FLUSSKREBS-
COCKTAIL
„CALVADOS“**
knackiges Fluss-
krebsfleisch zu
einem erlesenen
Salat zusammenge-
stellt und mit Calva-
dos veredelt, je 100 g

AKTIONSPREIS

2.29

Deutschland -
Pfalz / Württemberg
HAUSWEIN oder
**WÜRTTEMBERGER
ROTWEIN**
versch. Sorten,
halbtrocken,
je 1 l Flasche

**1 l
Flasche**

AKTIONSPREIS

2.49

Deutschland
MAYBACH WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER

-40%

2.99
-4.99!

Deutschland -
Rheinhausen
WEINGUT HEMER
trocken, versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS

4.99

Deutschland - Baden
OBERROTWEILER
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS

4.99

BEEMSTER BEEMSDAMMER

holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
oder in Scheiben

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA

UNSER BESTER

schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch, mind. 53%
Fett i. Tr., je 100 g am Stück
oder in Scheiben

AKTIONSPREIS

2.49

Käse & Wein — DAS TRAUMDUO

AKTIONSPREIS

1.69

BRUGGE ALT

belgischer Hartkäse, 12 Monate
gereift, 50% Fett i. Tr., je 100 g am
Stück oder in Scheiben

AKTIONSPREIS

-31%

1.49
~~2.19~~

WESTLAND OLD AMSTERDAM

holländischer Hartkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück
oder in Scheiben

SWITZERLAND EMMENTALER

schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g
am Stück oder in Scheiben

AKTIONSPREIS

1.69

TRÜFFELPERLE

schweizer Schnittkäse,
56% Fett i. Tr., je 100 g am Stück
oder in Scheiben

AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA

Günstig wie nie!



EDEKA TIEFSTPREIS

-55%

0.88
~~1.99~~

EXQUISIA oder
MIREE FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 135 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.40)

BEEMSTER BEEMSDAMMER SCHEIBEN

48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)

AKTIONSPREIS

1.83



LE RUSTIQUE CAMEMBERT

je 8 x 30 g = 240 g / 250 g
Packung (1 kg = € 10.38 / € 9.96)

AKTIONSPREIS

2.49



Italien - Toskana
**BORGIO
AL PASCOLO**
Primitivo
oder Chianti,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS

4.99



Italien
**MEZZACORONA
TRENTINO**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS

3.99



Spanien - Katalonien
**TORRES
VIÑA SOL**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS

4.99



Frankreich -
Languedoc-Roussillon
**MONT SAINT
JEAN** oder
**GRAND
CORBIER**
trocken,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS

3.99

Aus der KÜHLUNG



MOZZARELLA
45% Fett i. Tr., 200 g Beutel /
125 g Abtropfg. (1 kg = € 6.32)

DISCOUNTPREIS
0.79



LANDLIEBE
HALTBARE LANDMILCH
1,5% / 3,8% Fett, je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
-36%
0.88 -1.39!



ARLA SKYR
nach isländischer Tradition,
Proteingehalt von ca. 11%, 0,2%
Fett, versch. Sorten, je 450 g / 400 g
Becher (1 kg = € 3.31 / € 3.73)

AKTIONSPREIS
1.49



MÜLLER
JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

SUPERKNÜLLER
-58%
0.33 -0.79!



REINA POSTRES MONTERO
CREMA CATALANA
143 g Glas (1 kg = € 9.72)

AKTIONSPREIS
1.39



DAIRYGOLD
ORIGINAL IRISCHE BUTTER
oder **STREICHZART**
versch. Sorten, je 250 g Packung /
Becher (1 kg = € 6.76)

AKTIONSPREIS
1.69



VEGANER
SCHINKEN SPICKER SALAT
klassisch, mit Kräutern oder
Typ Geflügel, je 150 g Packung
(1 kg = € 11.93)

AKTIONSPREIS
1.79



VEGANE BRATWURST,
VEGANER BEST BURGER
oder **VEGGIE BURGER**
versch. Sorten,
je 180 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 13.59)

AKTIONSPREIS
2.99



**METTEN DICKE SAUER-
LÄNDER BOCKWURST**
5 Stück = 845 g Dose / 400 g
Abtropfg. (1 kg = € 8.73)

SUPERKNÜLLER
-27%
3.49 -4.79!



BURGIS KNÖDEL
versch. Sorten, je 360 g - 500 g
Packung (1 kg = ab € 3.58)

AUS DER KÜHLUNG
AKTIONSPREIS
1.79



MINUTO KARTOFFEL
oder **SEMMELE KNÖDEL**
im Kochbeutel, je 6 Stück =
200 g Packung (1 kg = € 4.95)

AKTIONSPREIS
0.99



HUEL TRINKMAHLZEIT
versch. Sorten, je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5.98) zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
2.99

Kleine Preise, großes Grillfest im Herzen vereint.

GÜVEN FLADENBROT
500 g Packung (1 kg = € 3.18)

SUPERKNÜLLER
1.59

20
ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.20

Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch
€ 1.39

**Neu im
Kühlregal**



**DI MARCO
NUVOLA PINSA
ROMANA**

Teigfladen aus
Weizen-, Reis-
und Sojamehl,
zum Belegen und
Fertigbacken,
250 g Packung
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS

2.99



IBIS GRILL! GUT!

**MINI-
BAGUETTES**
2 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

AKTIONSPREIS

1.49



CIABATTA BROT

300 g Packung
(1 kg = € 2.63)

DISCOUNTPREIS

0.79



**KÜHNE
WÜRZSAUCEN**

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

SUPERKNÜLLER

-41%

0.99
+69!



**MAGGI
5 MINUTEN
TERRINE oder
MAGIC ASIA
NOODLE**

versch. Sorten, je
41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 11.87)

SUPERKNÜLLER

-40%

0.89
+49!



**NISSIN
SOBA CUP**

versch. Sorten,
je 87 g - 92 g Becher
(1 kg = ab € 14.02)

AKTIONSPREIS

1.29



**TOMATEN
KETCHUP**

500 ml Kopf-
stehflasche
(1 l = € 2.58)

DISCOUNTPREIS

1.29



**Delikatess
MAYONNAISE**

500 ml Flasche
(1 l = € 2.58)

DISCOUNTPREIS

1.29



BERTOLLI SAUCE
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

1.99



**MUTTI PASSATA
TOMATENPÜREE**
Klassik oder Basili-
kum, je 700 g Flasche
(1 kg = € 2.13)

AKTIONSPREIS

1.49



BERTOLLI OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)

SUPERKNÜLLER

-20%

7.99
-9.99!



**3 GLOCKEN
GENUSS PUR**
aus Hartweizen
und Frischei,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
+99!

Aus der TIEFKÜHLUNG

FROSTA FERTIGGERICHTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.98)

SUPERKNÜLLER

-36%

2.99
-4.69!



IGLO SCHLEMMER FILET
oder **LACHS MIT SAUCE**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 380 g / 250 g
Packung (1 kg = € 7.87 / € 11.96)
auch iglo Filegro versch. Sorten
240 g / 250 g im Angebot

AKTIONSPREIS

2.99



**DR. OETKER
LA MIA GRANDE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 415 g Packung
(1 kg = ab € 8.41)

AKTIONSPREIS

3.49



**COPPENRATH & WIESE
LUST AUF KUCHEN** oder
LUST AUF VEGAN
tiefgefroren, versch. Sorten, je
360 g - 580 g Packung (1 kg = ab
€ 6.02) auch Coppenrath & Wiese
Lust auf Torte im Angebot

AKTIONSPREIS

3.49



LECKERE-NRW-FRITE
tiefgefroren, 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

AKTIONSPREIS

1.99



SUPERKNÜLLER

-37%

2.49
-3.99!

**MÖVENPICK
FEINE EISCREATIONEN**
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Packung
(1 l = ab € 2.47)

AKTIONSPREIS

2.22

Lecker durch DEN TAG

KÖLLN MÜSLI
versch. Sorten,
je 400 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.70)
auch Kölln Hafer-Porridge
versch. Sorten 375 g /
350 g im Angebot

SUPERKNÜLLER

-41%

2.22
-3.79!



**ZENTIS
FRÜHSTÜCKSKONFITÜRE**
versch. Sorten, je 230 g Glas
(1 kg = € 5.61)

AKTIONSPREIS

1.29



**GRAFSCHAFTER
GOLDSAFT**
Zuckerrübensirup, 450 g Becher
(1 kg = € 2.87)

AKTIONSPREIS

1.29



**KÖLLN
BLÜTENZARTE FLOCKEN**
oder **ECHE KERNIGE**
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung (1 kg = € 2.38)

AKTIONSPREIS

1.19

**DALLMAYR
CREMA D'ORO** oder
PRODOMO KAFFEEBOHNEN
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Bio Gran Verde 750 g im
Angebot

**LAVAZZA
CREMA E GUSTO,
QUALITÀ ROSSA**
oder **ESPRESSO**
gemahlen,
je 250 g Packung
(1 kg = € 13.96)

AKTIONSPREIS
3.49

SUPERKNÜLLER
-37%
9.99
~~15.99!~~

FAIR
GRAN VERDE
CAFÉ CRÉM
100% FAIR BIO/ORGANISCH
ERKUNFT: PERMANENTE QUALITÄT
GANZE BOHNEN



SUPERKNÜLLER
-33%
4.99
~~7.49!~~

JACOBS KRÖNUNG
vakuumverpackt, versch.
Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 9.98) auch Café
Hag klassisch mild ent-
koffiniert im Angebot

**JACOBS
INSTANT GETRÄNKE**
versch. Sorten,
je 36 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 9.94)

SUPERKNÜLLER
-28%
1.79
~~2.49!~~



DALLMAYR CAPSA
versch. Sorten, je 10 Stück =
56 g Packung (1 kg = € 46.25)

AKTIONSPREIS
2.59



TREET'S PEANUTS
versch. Sorten,
je 255 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 6.63 / € 7.80)

SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
~~2.99!~~



TOFFIFEE
4 + 1 gratis = 625 g
Packung (1 kg = € 7.98)

EDEKA APP PREIS
4.49
APP PREIS %

SUPERKNÜLLER
4.99
~~5.96!~~

(1 kg = € 7.18)



**ITTER SPORT
NUSS- oder KAKAOKLASSE**
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.11
~~1.69!~~



**HARIBO FRUCHTGUMMI
oder LAKRITZ**
versch. Sorten, je 750 g Dose
(1 kg = € 4.92)

SUPERKNÜLLER
-21%
3.69
~~4.69!~~



ÜLTJE ERDNÜSSE
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 9.39 / € 11.27)

SUPERKNÜLLER
-32%
1.69
~~2.49!~~



CHIO DIP!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 7.45)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.49
~~2.69!~~



**PICK UP!
CHOCO**
10+1 gratis =
308 g Packung
(1 kg = € 9.06)

AKTIONSPREIS
-24%
2.79
~~3.69!~~



**DR. OETKER
BACKMISCHUNG**
versch. Sorten,
je 285 g - 730 g
Packung
(1 kg = ab € 3.82)

AKTIONSPREIS
2.79



**MARETTI
BRUSCHETTE**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

AKTIONSPREIS
1.49

Pflege & MEHR

FELIX KATZEN-SNACKS

versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)

AKTIONSPreis
0.99



FELIX KATZENNAHRUNG
versch. Sorten, je 12 x 85 g =
1020 g / 10 x 80 g = 800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

AKTIONSPreis
-16%
3.99
~~4.79~~

SPEE oder WEISSER RIESE WASHMITTEL
versch. Sorten, je 18 WA -
22 WA Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

SUPERKNÜLLER
-22%
3.69
~~4.79~~



**FINISH GESCHIRR-
REINIGUNGS-TABS**
versch. Sorten,
je 48 Tabs - 80 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.10)

SUPERKNÜLLER
8.49



**KUSCHELWEICH
WEICHSPÜLER**
versch. Sorten, je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

AKTIONSPreis
-25%
1.49
~~1.99~~



**SENSODYNE
MULTICARE ZAHNCREME**
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 46.53)

AKTIONSPreis
3.49



**LISTERINE
MUNDSPÜLUNG**
versch. Sorten, je 500 ml
Flasche (1 l = € 7.58)

AKTIONSPreis
3.79



FA DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPreis
0.99



**GARNIER WAHRE
SCHÄTZE SHAMPOO
oder SPÜLUNG**
versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml
Flasche (1 l = € 7.96 / € 9.95)

AKTIONSPreis
1.99



**REXONA DEOSPRAY
oder DEO-ROLL-ON**
versch. Sorten, je 150 ml /
50 ml Dose / Roll-on
(1 l = € 14.80 / € 44.40)

AKTIONSPreis
2.22



**2 kaufen =
2 Euro
Sofortrabatt***

***2€ SOFORTRABATT BEIM KAUF VON 2 ALWAYS SLIEPINLAGEN BIG PACKS
GEGEN VORLAGE DIESES COUPONS AN DER KASSE.**

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit
vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung.
Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024.

Gültig bei



**ALWAYS
DAILY SLIEPINLAGEN**
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück Packung

AKTIONSPreis
2.59



Durstlöscher & GETRÄNKE

GEROLSTEINER MINERALWASSER

versch. Sorten, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0,52)
zzgl. € 1,50 Pfand

AKTIONSPREIS

4.69



AKTIONSPREIS

0.45

LIMONADE
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,30)
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS

1.39

ALBI SÄFTE
oder **NEKTARE**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.89

DEIT LIMONADEN
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,19)
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS

-23%

0.99

AFRI
COLA oder **BLUNA**
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.69

VITREX
FLAVOURED WATER
natürlicher Fruchtgeschmack,
versch. Sorten, je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,46) zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

CAPRI-SUN
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1 l = € 3,00)



AKTIONSPREIS

6.49

PUSCHKIN VODKA
versch. Sorten,
15% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)



SUPERKNÜLLER

-24%

10.99

JÄGERMEISTER
KRÄUTERLIKÖR
35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70) auch Jägermeister
Scharf 33% Vol. im Angebot



SUPERKNÜLLER

-18%

12.99

LICOR 43
Original, Baristo, Horchata,
Chocolate oder Crème Brûlée,
31% / 16% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

MIXGETRÄNKE

Captain Morgan Original Spiced Gold & Cola, White Mojito, Johnnie Walker Scotch Whisky & Cola, Smirnoff Ice Original, Tanqueray London Dry Gin & Tonic, Gordon's London Dry oder Premium Pink Gin & Tonic, 10% Vol., je 0,25 l Dose (1 l = € 7,96) zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS

1.99



AKTIONSPREIS

6.99

APEROL SPRITZ
10,5% Vol., Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65), pfandfrei



Abbildung unverbindlich

A yellow hammock is suspended between two black metal stands. The hammock is made of a bright yellow fabric and is currently empty. The metal frame consists of two A-frame stands connected by a horizontal bar at the top, with the hammock hanging from this bar. The background is plain white.

Teilnahmebedingungen: Teilnehmen darf jeder ab 18 Jahren.

LEIBNIZ Keks
versch. Sorten, 150–200 g



5.49



4.49



4.49



3.99



9.99



1299



11.99

=10.09 €



14.99 ~~17.99~~



13.99
~~19.99~~



14.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Veltins € 10,99, Schöfferhofer € 17,79, Erdinger € 19,99, Radeberger € 16,49



HAFEN CENTER • Weseler Str. 30 • Tel.: 0208 94178444